

Årsredovisning för
Kullmans Lek & Sport AB

556175-8649

Räkenskapsåret

2024-03-01 - 2025-02-28

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anneli Kullman Eklund
Styrelseledamot

2025-07-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kullmans Lek & Sport AB, 556175-8649, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje Kommun, Stockholms län bedriver Sportringen Norrtälje, försäljning av sportartiklar i en butik i Knutby Torgs handelsområde, webbshop samt outletbutik i Norrtälje centrum. Därtill utför bolaget tjänster inom klubb- och företagstryck på profil- och sportkläder.

Under året har verksamhetsgrenen för cykel fortsatt utvecklats, dels med försäljning samt dels inom service och reparationer. Förenings-/klubb- och onlineförsäljningen har också ökat och butiksförsäljningen har minskat något även detta år. Outletbutiken har fortsatt försäljning, där lagerutförsäljning och större partier finns tillhanda till lägre priser för våra kunder.

Under hösten 2024 har Skatteverket beviljat månatlig avbetalningsplan gällande uppskjutna Covid-19 stöd. De månatliga betalningarna kommer medföra en ökad likviditetspåfrestning, vilket skulle kunna äventyra den fortsatta driften. Men då bolaget till dags datum redan har betalat av 0,9 mkr utav den ursprungliga skulden om 2,4 mkr anser styrelsen att de även kommer kunna utföra resterande betalningar enligt överenskommelse

Med företagets olika verksamhetsgrenar, butik för sport & kläder, cykel och övriga sportartiklar både med lokal förankring och onlineförsäljning ser vi positivt på framtiden.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	25 001 356	25 071 885	25 510 381	26 298 511
Resultat efter finansiella poster	205 476	645 491	77 108	1 231 390
Soliditet %	31	30,8	26,1	34,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	40 000	4 254 328	348 686
Balanseras i ny räkning			348 685	-348 686
Årets resultat				96 538
Belopp vid årets utgång	100 000	40 000	4 603 013	96 538

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 603 013
Årets resultat	96 538
Summa	4 699 551
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 699 551
Summa	4 699 551

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 001 356	25 071 885
Övriga rörelseintäkter		127 194	133 770
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 128 550	25 205 655
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 518 952	-14 234 886
Övriga externa kostnader		-3 183 543	-3 189 317
Personalkostnader	2	-6 926 551	-6 777 528
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-203 911	-204 771
Summa rörelsekostnader		-24 832 957	-24 406 502
Rörelseresultat		295 593	799 153
Finansiella poster			
Ränteintäkter		5	4 713
Räntekostnader		-90 122	-158 375
Summa finansiella poster		-90 117	-153 662
Resultat efter finansiella poster		205 476	645 491
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	-160 000
Förändring av överavskrivningar		-2 034	-30 093
Summa bokslutsdispositioner		-62 034	-190 093
Resultat före skatt		143 442	455 398
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 904	-106 712
Årets resultat		96 538	348 686

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	79 635	231 510
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	825 189	812 117
Summa materiella anläggningstillgångar		904 824	1 043 627
Summa anläggningstillgångar		904 824	1 043 627
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		15 371 260	14 901 552
Summa varulager m.m.		15 371 260	14 901 552
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		227 443	262 099
Övriga fordringar		200 000	200 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		633 859	651 110
Summa kortfristiga fordringar		1 061 302	1 113 209
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		4 374	4 374
Summa kortfristiga placeringar		4 374	4 374
Kassa och bank			
Kassa och bank		105 017	38 765
Summa kassa och bank		105 017	38 765
Summa omsättningstillgångar		16 541 953	16 057 900
SUMMA TILLGÅNGAR		17 446 777	17 101 527

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		140 000	140 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 603 013	4 254 328
Årets resultat		96 538	348 686
Summa fritt eget kapital		4 699 551	4 603 014
Summa eget kapital		4 839 551	4 743 014
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		670 000	610 000
Ackumulerade överavskrivningar		47 446	45 412
Summa obeskattade reserver		717 446	655 412
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5,6	1 259 822	999 279
Övriga skulder	7	4 415 050	3 808 543
Summa långfristiga skulder		5 674 872	4 807 822
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 394 303	2 552 886
Skatteskulder		145 131	148 642
Övriga skulder		1 698 831	3 038 531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		976 643	1 155 220
Summa kortfristiga skulder		6 214 908	6 895 279
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 446 777	17 101 527

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
<hr/>	
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Kommentar

Skillnaden mellan nedan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>
Medelantalet anställda	13	13

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 126 774	1 075 774
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	51 000
Utgående anskaffningsvärden	1 126 774	1 126 774
Ingående avskrivningar	-895 264	-740 362
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-151 875	-154 902
Utgående avskrivningar	-1 047 139	-895 264
Redovisat värde	79 635	231 510

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	997 361	997 361
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	65 108	
Utgående anskaffningsvärden	1 062 469	997 361
Ingående avskrivningar	-185 244	-135 375
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-52 036	-49 869
Utgående avskrivningar	-237 280	-185 244
Redovisat värde	825 189	812 117

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-02-28	2024-02-29
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
Summa ställda säkerheter	1 500 000	1 500 000

Not 6 Ekonomiska arrangemang som inte redovisas i balansräkningen

Beviljad checkräkningskredit 1 500 000 kr (fg år 1 500 000 kr).

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-02-28	2024-02-29
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	473 200	575 000

Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Kristin Enlund Svensson, Ekonomi Roslagen AB

Underskrifter

Norrtälje

Anneli Kullman Eklund

2025-07-09

Anneli Kullman Eklund
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-09

Peter Åsheim

Peter Åsheim

Auktoriserad revisor
